Discuţia se va continua — mâne.

Dela Reuniunea femeilor române
din comit. Hunedoarei.

Convocare.
Pe basa §-lui 20 pt. 8 din statute

comitetul „Reuniunii femeilor române din co
mitatul Hunedorii“ în şedinţa sa din 27 Dec.
1896 st. n. a decis se convoace o adunare
generală a Reuniunii, în Deva pe 2/14 Febr.
1897 înainte de ameazi la 11 ore în localita
tea casinei române, la care prin asta se in
vită respectuos toţi membrii şi toţi aceia, cari
se interesează de reuniunea noastră.

O r d i n e a de zi:
1. Deschiderea şedinţei prin presi -

dentă.
2. Raportul comitetului despre activi

Darea de seamă asupra prooesul
Gritioele „istorioe“ ale lui Iosif Sterca de Kerpenyes scărmănate — informaţiune tipărită \ redact. „Observatoriului“, în cestiuneî

ca manuscript de George Bariţiu. Sibiiu 1892. 22 pagine 5 c r . 4 tarea finală din 30 Aprilie n. 1879).

Pag. 88. S i b i i u , Mercuri, T R I B U N A 29 Ianuarie (10 Februarie) 1897 Nr. 22

[620] 2— 2 A nunţ.
Arendarea locului de pSşunat de după

„ P ă d u r e a u r ş i l o r “ şi „ B ö d e r s “
etc. în Roşia-sâsească, se va ţină la
2 2 Februarie n. a. o., în cancelaria
comunală la 10 ore a. m., şi anume pe
trei ani, până în 31 Decemvrie 1899,
în trei parţele.